
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.315.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506), 
art. 31 oraz art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2018.1263 ze zm.), oraz 
Regulaminu przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIII.155.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia nagród 
i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz.Urz.Woj.Sla.2016.6755 z 12.12.2016 r.) zarządzam:

§ 1. Przyznać n/w nagrody i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym:

1. JASTRZĘBSKI KLUB HOKEJOWY GKS JASTRZĘBIE – SENIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Raszka Ondřej Zakwalifikowanie się do kadry narodowej
i występ w oficjalnych zawodach międzynarodowych 2.700,00

2 Gimiński Jakub j. w. 2.700,00
3 Michałowski Jakub j. w. 2.700,00
4 Paś Dominik j. w. 2.700,00
5 Nalewajka Radosław j. w. 2.700,00
6 Nalewajka Łukasz j. w. 2.700,00
7 Radzieńciak Grzegorz j. w. 2.700,00
8 Jarosz Dominik j. w. 2.700,00

2. JASTRZĘBSKI KLUB HOKEJOWY GKS JASTRZĘBIE – JUNIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Pelaczyk Patryk II m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.425,00
2 Cieśla Kamil j. w. 1.425,00
3 Kot Antoni j. w. 1.425,00
4 Witas Gracjan j. w. 1.425,00
5 Załucki Oskar j. w. 1.425,00

3. JASTRZĘBSKI KLUB HOKEJOWY GKS JASTRZĘBIE – JUNIORZY MŁODSI

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Gruszczyk Konrad I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 1.450,00



2 Klocek Bartłomiej j. w. 1.450,00
3 Miarka Maciej j. w. 1.450,00
4 Misterkiewicz Kamil j. w. 1.450,00
5 Rafalik Przemysław j. w. 1.450,00
6 Sołtys Jan j. w. 1.450,00
7 Wałęga Kamil j. w. 1.450,00
8 Wywiał Adam j. w. 1.450,00

9 Adynkiewicz-Piragas 
Michał j. w. 1.450,00

10 Blanik Jakub j. w. 1.450,00
11 Borowiak Adam j. w. 1.450,00
12 Dąbrowski Bartosz j. w. 1.450,00
13 Fabiańczyk Maciej j. w. 1.450,00
14 Kapusta Łukasz j. w. 1.450,00
15 Płachetka Marcin j. w. 1.450,00
16 Wróblewski Dawid j. w. 1.450,00
17 Garsztka Filip j. w. 1.450,00
18 Zając Wojciech j. w. 1.450,00

19 Wróbel Zbigniew 
(trener) j. w. 1.450,00

20 Kiełbasa Damian 
(trener) j. w. 1.450,00

4. KLUB SPORTOWY JASTRZĘBSKI WĘGIEL S.A. – KADECI

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Brzenk Adrian III m. Mistrzostwa Polski Kadetów 1.400,00
2 Cichosz Patryk j. w. 1.400,00
3 Chudziak Hubert j. w. 1.400,00
4 Czyżowski Jakub j. w. 1.400,00
5 Fedak Dominik j. w. 1.400,00
6 Gierżot Michał j. w. 1.400,00
7 Gruszczyński Dawid j. w. 1.400,00
8 Janicki Jakub j. w. 1.400,00
9 Krysiewicz Jakub j. w. 1.400,00
10 Malczewski Michał j. w. 1.400,00
11 Rakowski Szymon j. w. 1.400,00

12 Roque De Oliveira 
Filip

j. w. 1.400,00

13 Szymczak Hubert j. w. 1.400,00
14 Walczak Krystian j. w. 1.400,00

15 Wojciechowski 
Mateusz

j. w. 1.400,00

16 Kubiak Jarosław 
(trener)

j. w. 1.400,00

17 Malczewski Andrzej 
(trener)

j. w. 1.400,00

18 Celadyn Bartosz 
(trener)

j. w. 1.400,00



5. KLUB SPORTOWY JASTRZĘBSKI WĘGIEL S.A. – MŁODZIKI

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Gajda Michał I m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.450,00
2 Grzegorczyk Fabian j. w. 1.450,00
3 Hawryluk Kuba j. w. 1.450,00
4 Kania Kacper j. w. 1.450,00
5 Kubicki Kajetan j. w. 1.450,00
6 Kufka Mateusz j. w. 1.450,00
7 Marchel Jakub j. w. 1.450,00
8 Mądrzyk Bartłomiej j. w. 1.450,00
9 Ołeniak Kacper j. w. 1.450,00
10 Pikuła Aleksander j. w. 1.450,00
11 Rakowski Dominik j. w. 1.450,00
12 Siejka Patryk j. w. 1.450,00
13 Strzymszok Kamil j. w. 1.450,00
14 Styrnol Jakub j. w. 1.450,00

15 Hołda Dawid
(trener)

j. w. 1.450,00

16 Dejewski Jakub
(trener)

j. w. 1.450,00

6. KLUB SPORTOWY „GKS 1962 JASTRZĘBIE” S.A. – SENIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Drazik Grzegorz Awans do I Ligi 4.000,00
2 Kawula Kacper j. w. 4.000,00
3 Pacholski Piotr j. w. 4.000,00
4 Weis Dawid j. w. 4.000,00
5 Caniboł Wojciech j. w. 4.000,00
6 Dzida Tomasz j. w. 4.000,00
7 Jadach Kamil j. w. 4.000,00
8 Ali Farid j. w. 4.000,00
9 Szczęch Dominik j. w. 4.000,00
10 Szelong Bartosz j. w. 4.000,00
11 Szczepan Daniel j. w. 4.000,00
12 Kulawiak Dominik j. w. 4.000,00
13 Szymura Kamil j. w. 4.000,00
14 Zajączkowski Damian j. w. 4.000,00
15 Tront Damian j. w. 4.000,00
16 Semeniuk Bartosz j. w. 4.000,00
17 Gancarczyk Krzysztof j. w. 4.000,00
18 Mazurkiewicz Oskar j. w. 4.000,00
19 Jaroszek Bartosz j. w. 4.000,00
20 Adamek Kamil j. w. 4.000,00
21 Musioł Tomasz j. w. 4.000,00
22 Skrobacz Jarosław

(trener)
j. w. 4.000,00

23 Królczyk Sławomir
(trener)

j. w. 4.000,00

24 Zawierucha Damian
(trener)

j. w. 4.000,00



7. KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE-BORYNIA

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Łosiak Bartosz I m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.800,00

8. „BOKSERSKI KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE”

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Brzozok Oskar II m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.425,00
2 Sołtys Klaudia III m. Mistrzostwa Polski Młodzieżowców 1.400,00

3 Porębski Andrzej 
(trener) II m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.425,00

4 Ostaszewski Jacek 
(trener) j. w. 1.425,00

5 Pietrzyk Jarosław 
(trener) j. w. 1.425,00

9. KLUB JUDO KOKA JASTRZĘBIE

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Kowalski Maciej III m. Mistrzostwa Polski Młodzieży 1.400,00
2 Matysik Marcin III m. Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodzieży 1.400,00
3 Walczyk Patryk j. w. 1.400,00
4 Kubica Ryszard j. w. 1.400,00
5 Majowski Dominik j. w. 1.400,00
6 Tąta Jagoda III m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.400,00
7 Grzywacz Karina II m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 1.425,00
8 Żemła Paulina I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 1.450,00

9 Śmiech Karolina III m. Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorek 
Młodszych 1.400,00

10 Sokor Nikola j. w. 1.400,00
11 Mikołajczyk Martyna j. w. 1.400,00
12 Gut Julia j. w. 1.400,00
13 Piotrowska Natalia III m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.400,00
14 Kutyła Oliwia II m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.425,00
15 Onysk Oliwia I m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.450,00
16 Garus Jakub II m. Mistrzostwa Polski Młodzików 1.425,00

17 Matyja Maciej II m. Drużynowe Mistrzostwa Polski Województw 
Młodzików 1.425,00

18 Moćkun Bartosz j. w. 1.425,00

19 Mączyński Rafał 
(trener) j. w. (wszystkie) 1.450,00

20 Klimek Mateusz 
(trener) j. w. (wszystkie) 1.450,00



10. JASTRZĘBSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE KUMITE

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Kozieł Oskar I m. Mistrzostwa Europy Juniorów 2.450,00
2 Janczukowicz Łukasz III m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.800,00

3 Kozieł Seweryn
(trener) I m. Mistrzostwa Europy Juniorów 2.450,00

4 Piórkowski Janusz 
(trener) III m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.800,00

11. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „PIONIER” – SENIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Hrtanek Jiri Awans do III Ligi 1.200,00
2 Rydzewski Paweł j. w. 1.200,00
3 Niedbała Bartłomiej j. w. 1.200,00
4 Adamczyk Piotr j. w. 1.200,00
5 Orzechowski Michał j. w. 1.200,00
6 Dziendziel Mateusz j. w. 1.200,00
7 Sułkowski Dawid j. w. 1.200,00
8 Zniszczoł Wiktoria j. w. 1.200,00
9 Obrochta Lena j. w. 1.200,00
10 Matusiak Marcin j. w. 1.200,00
11 Herwy Jakub j. w. 1.200,00
12 Kordela Krzysztof j. w. 1.200,00
13 Ziebura Paulina j. w. 1.200,00
14 Kordela Monika j. w. 1.200,00

15 Orzechowski Krzysztof 
(trener)

j. w. 1.200,00

16 Obrochta Bogdan 
(trener)

j. w. 1.200,00

17 Paździora Michał 
(trener)

j. w. 1.200,00

12. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „PIONIER” – JUNIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Adamczyk Zuzanna Zakwalifikowanie się do kadry narodowej i występ 
w oficjalnych zawodach międzynarodowych 1.350,00

2 Buchta Agnieszka j. w. 1.350,00

3 Dawidów Jacek
(trener) j. w. 1.350,00

4 Czerw Dawid
(trener) j. w. 1.350,00



13. UCZNIOWSKI KLUB HOKEJOWY „BIAŁE JASTRZĘBIE” – JUNIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Szymura Weronika III m. Mistrzostwa Świata 3.500,00

2 Rostalska Karolina Zakwalifikowanie się do kadry narodowej i występ 
w oficjalnych zawodach międzynarodowych 1.350,00

3 Radomska Katarzyna j. w 1.350,00

4 Kozyra Marek
(trener) j. w (wszystkie) 3.500,00

14. STOWARZYSZENIE „KLUB SPORTOWY NAUTILUS-JASTRZĘBIE”

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Rzepka Zuzanna I m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.850,00
2 Kwapisz Martyna II m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 1.425,00
3 Bukowski Andrzej j. w. 1.425,00
4 Gorys Magdalena III m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.400,00

5 Kiliszewska Stefania II m. Mistrzostwa Polski Juniorów Starszych
w pływaniu długodystansowym 1.425,00

6 Kiliszewska Sonia I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 1.450,00
7 Dyrszka Hubert I m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.450,00
8 Pacyna Emilia III m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.400,00
9 Oszkiel Wiktoria III m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.800,00

10 Oszkiel Tatiana III m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
w pływaniu długodystansowym 1.400,00

11 Giba Filip I m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.450,00
12 Pelaczyk Jakub I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 1.450,00
13 Majda Łukasz I m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.450,00
14 Sikora Balbina III m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.800,00

15 Kruszyk Bartosz I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Najmłodszych
w pływaniu długodystansowym 1.450,00

16 Szajter Jakub I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
w pływaniu długodystansowym 1.450,00

17 Albrecht Krystian III m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.800,00

18 Granat Martyna I m. Mistrzostwa Polski Juniorów Najmłodszych
w pływaniu długodystansowym 1.450,00

19 Radomski Krzysztof 
(trener) I m. Mistrzostwa Polski Seniorów 2.850,00

15. JASTRZĘBSKI KLUB TENISA STOŁOWEGO

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Kubiak Anna II m. Mistrzostwa Polski Kadetek w grach 
podwójnych 1.425,00

2 Kałużny Laura j.w. 1.425,00

3 Paszek Agata III m. Mistrzostwa Polski Juniorek w grach 
podwójnych 1.400,00

4 Skórko Bartłomiej III m. Mistrzostwa Polski Młodzików w grach 
drużynowych 1.400,00

5 Domin Maciej III m. Mistrzostwa Polski Młodzików w grach 1.400,00



drużynowych

6 Kolekta Jarosław 
(trener)

II m. Mistrzostwa Polski Kadetek w grach 
podwójnych 1.425,00

7 Fajkus Roman
(trener)

j. w. 1.425,00

8 Pisarczyk Tomasz 
(trener)

j. w. 1.425,00

9 Wyrobek Sabina 
(trener)

j. w. 1.425,00

10 Paszek Jacek
(trener)

III m. Mistrzostwa Polski Juniorek w grach 
podwójnych 1.400,00

16. JASTRZĘBSKI KLUB SIATKARSKI SZKOŁY MISTRZOSTWA SPORTOWEGO  
JASTRZĘBIE – SENIORKI

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Borowiecka Katarzyna Awans do 1 Ligi Śląskiej 1.200,00
2 Chrobocińska Oliwia j. w. 1.200,00
3 Gwiżdż Anna j. w. 1.200,00
4 Hajduga Kalina j. w. 1.200,00
5 Kuczera Sandra j. w. 1.200,00
6 Pater Julia j. w. 1.200,00
7 Piotrowska Klaudia j. w. 1.200,00
8 Rzepa Vanessa j. w. 1.200,00
9 Szajer Marta j. w. 1.200,00
10 Szymborska Wiktoria j. w. 1.200,00
11 Wyleżoł Marlena j. w. 1.200,00
12 Kończyk Aleksandra j. w. 1.200,00
13 Lęga Maria j. w. 1.200,00
14 Mikulak Natalia j. w. 1.200,00

15 Bodys Jarosław
(trener)

j. w. 1.200,00

16 Olszowski Artur 
(trener)

j. w. 1.200,00

17 Sikora Jacek
(trener)

j. w. 1.200,00

17. KLUB WYSOKOGÓRSKI W JASTRZĘBIU ZDROJU – MŁODZIEŻOWCY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Celusta Angela I m. Mistrzostwa Polski Młodzieżowców, kategoria 
prowadzenie 1.450,00

2 Obracaj Jakub II m. Mistrzostwa Polski Młodzieżowców, kategoria 
prowadzenie 1.425,00

3 Kłopotek Maciej 
(trener) j.w. (wszystkie) 1.450,00



18. KLUB SPORTOWY CZARNE ZŁOTO

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Kopacewicz Maciej III m. Mistrzostwa Polski Juniorów 1.400,00

2 Tomica Przemysław 
(trener) j. w. 1.400,00

19. STOWARZYSZENIE JASTRZĘBSKI KLUB BRYDŻA SPORTOWEGO – SENIORZY

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Góra Krzysztof Awans do 1 Ligi 1.225,00
2 Białas Witold j. w. 1.225,00
3 Głowacki Artur j. w. 1.225,00
4 Madej Beata j. w. 1.225,00
5 Pietrzyk Agnieszka j. w. 1.225,00
6 Radomski Jacek j. w. 1.225,00
7 Sejud Aleksander j. w. 1.225,00
8 Sieczkowski Jarosław j. w. 1.225,00
9 Witkowski Michał j. w. 1.225,00
10 Wróbel Michał j. w. 1.225,00
11 Kois Tadeusz Awans do III Ligi 1.200,00
12 Deręgowski Władysław j. w. 1.200,00
13 Krzyżaniak Szymon j. w. 1.200,00
14 Kuc Tadeusz j. w. 1.200,00
15 Urbańczyk Eugeniusz j. w. 1.200,00

20. ODDZIAŁ REGIONALNY OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA-ŚLĄSKIE

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik Propozycja 
komisji

1 Sienkiewicz Leszek I m. XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 
Specjalnych - pływanie 300,00

2 Gatner Dominika I m. X Ogólnopolski Turniej Koszykówki Olimpiad 
Specjalnych 300,00

3 Gawron Andrzej j. w. 300,00
4 Skoneczny Filip j. w. 300,00
5 Pietruszyński Mateusz j. w. 300,00

6 Wawrynowicz Marek I m. XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 
Specjalnych, tenis stołowy 300,00

7 Składnikiewicz Marcin I m. X Ogólnopolski Turniej Koszykówki Olimpiad 
Specjalnych 300,00

8 Gołąb Piotr j. w 300,00
9 Ślakowski Kacper j. w. 300,00

10 Słonina Olga I m. XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 
Specjalnych, pływanie 300,00

11 Wawszczyk Klaudia III m. XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 
Specjalnych, pływanie 300,00

12 Gilga Jarosław
(trener)

I m. XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 
Specjalnych, tenis stołowy 300,00

13 Sztychna Marta
(trener)

I m. X Ogólnopolski Turniej Koszykówki Olimpiad 
Specjalnych 300,00



14 Górska Elżbieta
(trener)

I m. XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 
Specjalnych, pływanie 300,00

§ 2. Łączna kwota przyznanych nagród dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – 384.650,00 zł (brutto).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Hetman




